ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Portaria Nº 8815/2025 de 10 de outubro de 2025.

NOMEIA REPRESENTANTES PARA DO
PROGRAMA CONSULTA POPULAR 2024/2025.

 O Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições.

NOMEIA:

Os membros governamentais abaixo relacionados,

para representarem O Programa Consulta Popular 2024/2025. São as seguintes servidoras:

Setor de Meio Ambiente
Projeto Educação Ambiental em Prol da Sustentabilidade em Arambaré

 LUANA WANDAME DOS SANTOS – oficial administrativo – Matricula nº 2244-6 - Titular;

EDIMILSON NUNES DA COSTA – fiscal ambiental - Matricula nº 1798-1 – Suplente.

                                                                           Iago dos Santos Kielermann
                              Prefeito Municipal de Arambaré

Lisiane Dumer Brum
Diretora de Recursos Humanos

		2025-10-10T12:05:22-0300
	LISIANE DUMER BRUM:00386420009

		2025-10-10T12:38:30-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021